Bartho.
19. Nov. 1634.

~~Profi~~ ~~Bartho~~ amplioribus; postquam in
~~liberium~~ ~~actus~~ ~~aut~~ ~~occupacionibus~~, quas ambitioni
~~liberum~~ ~~aut~~ ~~torpore~~, quodam ~~ut~~
~~liberum~~, quam ~~ambitio~~ a me ~~ita~~ ~~semper~~ ~~valere~~, ~~etiam~~
~~semel~~ ~~bona~~ ~~fide~~ ~~capit~~, et ~~in~~ ~~procur~~, ut aliquando
~~liberum~~, ~~liberum~~; ~~si~~ ~~quid~~ ~~pro~~ ~~pudore~~ ~~tandem~~, et officij me
~~non~~ ~~laqueide~~ ~~communes~~, sed opus arduum, labor nonus
~~essurgit~~ ~~tem~~ ~~premit~~. de color cogitandum ~~est~~, qui
~~latissime~~ ~~culpa~~ cum ~~divore~~ ~~probat~~. et ~~rec~~ ~~alibi~~
~~liberum~~ ~~causam~~ ~~cogitationum~~ ~~inim~~, nisi ~~liberum~~, ~~nix~~
~~incommodum~~ ~~contra~~ ~~est~~. ~~Pro~~ ~~in~~ ~~conatu~~ ~~parturire~~
~~me~~ ~~puta~~ ~~qui~~ ~~liberum~~ ~~non~~ ~~proderit~~; ~~et~~ ~~pro~~ ~~pudore~~ ~~tandem~~
~~antiquam~~ ~~ad~~ ~~scribendum~~ ~~videt~~; ~~qui~~ ~~nunc~~ ~~magnifico~~
~~editorum~~ ~~sem~~: ~~videtur~~ ~~me~~ ~~nimirum~~ ~~quantum~~ ~~liberum~~
~~cum~~ ~~laude~~. ~~De~~ ~~nihil~~ ~~nihil~~ ~~scribam~~, ~~qui~~
~~si~~ ~~ad~~ ~~aliquid~~ ~~si~~ ~~applicare~~ ~~virum~~ ~~magni~~, ~~omnia~~
~~quidem~~ ~~opinionis~~ ~~nihil~~ ~~amplius~~ ~~nihil~~, ~~pro~~ ~~minus~~
~~liberum~~ ~~mag~~. ~~liberum~~: ~~punctum~~ ~~de~~ ~~liberum~~ ~~invidia~~
~~tanti~~ ~~nomini~~, ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~, ~~et~~ ~~scripsisse~~ ~~liberum~~. ~~Si~~
~~liberum~~ ~~liberum~~, ~~et~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~me~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~, ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~, ~~am~~,
~~et~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~, ~~et~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~. ~~Scrupulum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~; ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~,
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~
~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~ ~~liberum~~

... et dicitur nihil. ^{quodque} ~~quod~~ ~~est~~ ~~et~~
in nihilum nil procreavit, ego
manifestat nihil, in nihilat ~~est~~ ~~est~~
cipi, reddo nihil, ^{qui tollit} ~~est~~ ~~est~~, ago
gratias, rogo nihil, quod et fructum
ut me ames, qui ^{potest} ~~est~~ ~~est~~ nihil, quod
tu desideras ^{apud} Castellam ^{disputat}
minime te ut nihil magis. H

Humanissime Nicomachide, qui
me officio carere in beneficis, nihil
a me dici cupis: id est salutem gratiarum
vobis auctis, qui in thesibus et auxiliis
nihil, ignem amissis magis maxime ^{Nihil} ~~est~~ ~~est~~.